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Størrelse 36 til 42
På grunn av den løse og ledige formen, passer modellen til 
alle angitte størrelser.

Materialer: Lana Grossa-kvalitet „Cool Air” (55 % jomfru ull 
(merino), 33 % (baby) alpakka, 12 % polyamid, løpelengde = 
ca. 125 m/50 g): ca. 800 g guloransje (farge 19); strickepinner 
nr. 5,5 og 7, rundpinner nr. 7 og 8, 80 cm lange, 1 heklenål nr. 6.

Kjedekant: Str første m på hver p rett.  Tag siste m på hver p 
løs av vrang med tråden foran arb. Tips: Arb alle kanter med 
kjedekant!
Ribbestr: Str vekselvis 2 r, 2 vr.
Ribbestr og flettemønster A/B [bakstykke]: Arb i henhold til dia-
gram A/B. Tallen til ve angir tilbake-p, tallen til hø angir fremo-
ver-p. Str alle m som de fremtrer i uangitte tilbake-p. På bred-
de, begynn p med m foran første pilen, arb rapporten [MS = 4 
m i ribbestr, 6 m i flettemønster] videre mellom pilene, avslutt 
med m etter andre pilen. For klarhetens skyld er 3 rapporter 
angitt. På høyde, for ribbestr i henhold til diagram A, arb p 1 
– 7 1x, gjentag deretter p 6 og 7 6x = total 19 p, arb deretter p 
20 og p 21 1x, og øke samtidig 2m i hver rapport som angitt, for 
flettemønsteret i henhold til diagram B, arb p 1 – 24 1x, gjentag 
deretter videre p 5 – 24.
Ribbestr og flettemønster C/D [forstykken]: Arb i henhold til 
diagram C/D. Tallen til ve angir tilbake-p, tallen til hø angir fre-
mover-p. Str alle m som de fremtrer i uangitte tilbake-p. På 
bredde, begynn p med m foran første pilen, arb rapporten 
[MS = 4 m i ribbestr, 6 m i flettemønster] videre mellom pilene, 
avslutt med m etter andre pilen. For klarhetens skyld er 3 rap-
porter angitt. På høyde, for ribbestr i henhold til diagram C arb 
p 1 – 7 1x, gjentag deretter p 6 og 7 6x = total 19 p, arb deretter 
p 20 og p 21 1x, og øke samtidig 2m i hver rapport som angitt, 
for flettemønster i henhold til diagram D arb p 1 – 24 1x, gjen-
tag deretter videre p 5 – 24.
Strikkefasthet: 18 m og 18,5 p flettemønster med pinne nr. 7 
(målt hengende) = 10 x 10 cm.

Bakstykke: Legg opp 72 m med pinne nr. 5,5. Str en kant av 8 
cm = 21 p ribbestr i henhold til diagram A, begynn med 1 tilba-
ke-p med 2 r etter kantm, avslutt p med 2 r foran kantm. I siste 
p av ribbestr-kanten [= tilbake-p], øke 17x 2 m i hver rapport  
og 1x 1 m som angitt i diagram A= total 107 m. Arb deretter 
videre med pinne nr. 7 i flettemønster i henhold til diagram B. 
Etter 61 cm = 112 p fra slutten av kanten, markere i hver side 
for ermehullen og str videre rett opp. Når ermehullshøyde må-
ler 20 cm = 38 p, lukk av 6 m i hver side (til skuldreskråningene), 
lukk deretter videre av 4x 6 m og 1x 7 m i annenhver p. La 
deretter de midterste 33 m hvile (til kragen).
Ve forstykke: Legg først opp 23 m med pinner nr. 7 til lomme-
posen. Arb glattstr [= fremover-p rete m, tilbake-p vrange m], 
begynn med 1 tilbake-p. Når arb måler 16 cm = 33 p, la m 
hvile. Legg nå opp 48 m med pinner nr. 5,5 til forstykket. Str en 

kant av 8 cm = 21 p ribbestr i henhold til diagram C, begynn 
med 1 tilbake-p med 2 vr etter kantm, avslutt p med 2 vr foran 
kantm. I siste p av ribbestr-kanten [= tilbake-p], øke 11x 2 m i 
hver rapport  og 1x 1 m som angitt i diagram C= total 71 m. 
Arb deretter videre med pinne nr. 7 i flettemønster i henhold til 
diagram D. Når det er strikket 37 cm = 68 p etter ribbekanten, 
str lommeåpningen ved at lukke av m 23 – 43. Sett inn lomme-
posens m i stedet for de avlukkede m i følgende tilbake-p, idet 
den første m på lommeposen strikkes sammen med den siste 
m før lommeåbningen, str de neste 21 m med i flettemønsteret 
og str den siste m i lommeposen sammen med den første m 
etter lommeåpningen. Fortsett iflettemønster over alle m som 
før. Etter 61 cm = 112 p fra slutten av kanten, markere i hø side 
for ermehullet og str videre rett opp. Når ermehullshøyde må-
ler 20 cm = 38 p, lukk av 6 m  i hø side (til skuldreskråningene), 
lukk deretter videre av 4x 6 m og 1x 7 m i annenhver p. La 
deretter de resterende 34 m hvile (til kragen).
Hø forstykke: Arb speilvendt til ve forstykke, men str mønste-
ret på samme måte som for ve forstykke. Sy deretter sammen 
skuldresømmene.
Erme: Str på ovanifra og nedover i pilretningen. Plukk opp 71 m 
med rundpinne nr. 7 mellom markeringene. Arb i flettemøns-
ter, begynn med 1 tilbake-p og med 3 vr etter kantm, avslutt 
p med 3 vr foran kantm. Arb deretter som fra p 11 i henhold 
til Diagram B. Lukk av 1 m i hver side i p 6 fra begynnelsen av 
erme, fell deretter av 8x 1 m i hver side i hver p 8 = 53 m. Etter 
41,5 cm = 77 p fra begynnelsen av erme, arb en ribbestr kant  
med pinner nr. 5,5, og fell samtidig av 17 m jevnt fordelt i p 
1gjennom at str sammen 2 m i hver fletteribbe i henhold til 
mønsteret = 36 m. Fortsett nå i ribbestr, og str m som de frem-
trer. Når ribbestr kanten måler 4 cm = 10 p, lukk av m løst som 
de fremtrer.
Avslutning: Strekk delene, damp og la tørke. Sy sammen side- 
og erme-sømmene. Sy fast lommeposen ipå innsiden. Plukk 
opp de hvilende krag-m med rundpinne nr. 7 = 101 m. Str kra-
gen i fortsatt flettemønster. Når kragen måler 6 cm, arb videre 
med rundpinne nr. 8. Når kragen måler 13 cm [= 2 p etter siste 
kryssningen] lukk av m løst som de fremtrer. Fold kragen uto-
ver. Hekle 1 p fastm og 1 p krebsem [= fastm fra ve til hø] med 
heklenål nr. 6 lengs de loddrette forstykkekantene og kragens 
smale sider.
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Zeichenerklärung:

= 1 M re
= Rand-M 

= 6 M nach li verkreuzen: 3 M auf 1 Hilfsnd. 
vor die Arbeit legen, die 3 folg. M re str., 
dann die 3 M der Hilfsnd. li str.

= 1 M re verschränkt aus dem Querfaden 
zun.

= keine M, dient nur der zeichnerischen 
Darstellung und wird beim Str. einfach 
übergangen

= 1 M li

= 1 M li verschränkt aus dem Querfaden 
herausstr.
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j58-21v = 8 Mantel im Zopfmuster mit Auslegekragen, Gr. 36 bis 42
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Diagram A/B og C/D
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Tegnforklaring:
 = kantm i kjedekant
 = 1 r
 = 1 vr
 =  øke 1 vridd r fra lenken mellom m

 =  øke 1 vridd vr fra lenken mellom m

 =  ingen m, bare for klarhetens skyld

 =  krysse 6 m til ve: sett 3 m på 1 hjel-
pepinne foran arb, str de følgende 
3 m rett, str deretter de 3 m på hjel-
pepinnen vrang.
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Lag alltid en strikke-/hekle-prøve for du går i gang med selve arbeidet. Prøven skal være ca. 12 x 12 cm, og laget i samme mønster som i opp- 
skriften. Strekk prøven litt ut, legg den flat og regn ut med hjelp av et måleband hvor mange masker som trengs for å få 10 cm bredde, og hvor 
mange pinneomganger som kreves for 10 cm høyde. Hvis antall masker og pinneomganger er for få i forhold til oppskriften : arbeide fastere eller 
bruk tynnere pinner (½ til 1 størrelse). Er antall masker og pinneomganger for mange: arbeide løsere eller bruk tykkere pinner. 
 
Merknad: alle arbeider forskjellig. Det er derfor den oppgitte strikke-/heklefasheten ikke et krav, men snarere en referanse. Likeledes er strikke-
fastheten oppgitt på garnets etikett beregnet på glattstrikk. For et perfekt resultat, bør du holde deg til det oppgitte mønsteret - slik at modellen 
ikke bare ser bra ut, men også passer! 

STRIKKEPRØVE

FORKORTELSER
hø = høyre · ve = venstre · str = strikke · m = maske · omg = omgang/pinne· p = pinne · r = rett maske · vr = vrang maske · kantm = kant-
maske · patentm = patentmaske · otf = overtrekkfelling · dblotf = dobbel overtrekkfelling · glstr = glattstrikke · rettstr = rettstrikke/riller · rib-
bestr = ribbestrikke · lm = luftmaske · lm = luftmaske · vlm = vendeluftmaske · st = stav · hst = halvstav · dst = dobbelstav · hst = halvstav · 
kjm = kjedemaske · fm = festmaske · puffm = puffmaske


